          













Додаток 4
до Порядку розроблення, затвердження та виконання   міських цільових програм
	
	  


Інформація про виконання програми станом на 01.10.2021 року
	
	
	
	Міська цільова Програма «Розробка схем  та проектних рішень масового застосування та детального планування  на 2021 р.», 
затверджена рішенням Ніжинської  міської ради  VIIІ скликання від  24.12.2020 р.                         № 3-4/2020 зі змінами, внесеними рішенням Ніжинської міської ради VIIІ скликання від 03.06.2021р. № 3-10/2021, рішенням Ніжинської міської ради VIIІ скликання від 16.09.2021р. № 15-13/2021 

	
	
	
	(назва програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження)


	
	
	
	

	1.
	0217350

КПК
	
	 Розробка схем  планування та забудови територій ( містобудівної документації) (найменування бюджетної програми)

	
	
	
	


2.            Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою:
                                                                                                                                                                                             гривень

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення
	Пояснення відхилення

	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний
фонд
	

	344000,00
	194000,00
	150000,00
	 112456,08
	65518,74
	    46937,34
	-231543,92
	-128481,26
	-103062,66
	Кошти будуть використані відповідно до планових асигнувань


3. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми:

	№
з/п

	Завдання

	Відповідальний виконавець та строк виконання завдання

	Планові обсяги фінансування, гривень
	Фактичні обсяги фінансування, гривень
	Стан виконання завдань (результативні показники виконання програми)

	1
	Генеральні плани с. Переяслівка,     с. Паливода, 

с. Наумівське

Ніжинського району Чернігівської області
	Відділ містобудування та архітектура виконавчого комітету Ніжинської міської ради
	103062,66

	
	Роботи будуть виконані в ІV кварталі, відповідно до кошторисних призначень


	

	2
	Розроблення цифрового векторного топографічного плану М 1:2000 на територію              с. Переяслівка Ніжинського району Чернігівської області 
	Відділ містобудування та архітектура виконавчого комітету Ніжинської міської ради
	47000,00
	46937,34
	99,9 %

	3
	Містобудівний моніторинг Генерального плану м. Ніжин Чернігівської області (аналітичний звіт)
	Відділ містобудування та архітектура виконавчого комітету Ніжинської міської ради
	49000,00
	                     48518,74
	99,9%

	4
	Розробка схем та проектних рішень масового застосування за виконані роботи «Дизайн-коду м. Ніжин», комплексний план просторового розвитку території територіальної громади
	Відділ містобудування та архітектура виконавчого комітету Ніжинської міської ради
	145000,00
	17000,00
	12%


Заступник міського голови                                                                                                                                                                    Сергій Смага
Головний бухгалтер








                                                                                 Наталія Єфіменко



